Приложение 1
к Порядку учета детей
в возрасте от 6 до 18 лет, проживающих на территории муниципального образования, за которым закреплена муниципальная общеобразовательная организация (пункты 3.3, 5.1) 


Форма списков детей в возрасте от 6 до 18 лет, 
проживающих на территории муниципального образования, 
за которым закреплена муниципальная общеобразовательная организация
	
1. Лицевая сторона

	Донецкая Народная Республика                                            УТВЕРЖДЕНО
нас. пункт __________________                                            Руководитель муниципальной
приказ по МОУ № ___________                                            общеобразовательной организации
от _________________________                                            № ____ Донецкой Народной 
                                                                                                   Республики
 ______________ (ФИО) 


СПИСОК 
детей в возрасте от 6 до 18 лет, 
проживающих на территории муниципального образования, за которым закреплена муниципальная общеобразовательная организация 
_________________________________________________________________
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

Город/район



2. Обратная сторона

	
Донецкая Народная Республика
город ______________________
приказ по МОУ № __________
от _________________________

СПИСОК 
детей в возрасте от 6 до 18 лет _________ года рождения  
	№ п/п
	Адрес ребенка – улица, номер дома, квартиры
	Фамилия, имя, отчество одного из родителей (законных представителей)
	Фамилия, имя, отчество ребенка
	пол
	дата рождения
	Обучение по годам – наименование образовательной организации (класс, группа); место пребывания

	
	
	
	
	
	
	2015-2016
	2016-2017
	2017-2018
	2018-2019
	2019-2020
	отметка о выбытии

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



__.__.20__
Уполномоченный (ответственный) 
за учет детей по МОУ 
_______________________ (ФИО)
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